
2023年 9月 6日 

 

東京都連盟加盟団体各位  

 

東京都武術太極拳連盟 

事務局 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

南関東ブロックより、8月 6日開催の第 21回南関東ジュニア大会の成績に基

づき選抜した 2024 年 JOC 大会南関東代表選手の名簿が届きましたのでご案内

いたします。 

別紙ご確認のうえ、ご所属の選手の皆様にお知らせいただけますようお願い

申し上げます。 

 

敬具 

 


